[image: gerb8]
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ №  124

	26.09.2024

	г. Зерноград

О рассмотрении представления прокуратуры Зерноградского района от 02.08.2024 года № 07-12-2024 «Об устранении нарушений федерального законодательства в сфере муниципального нормотворчества»
В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1991 № 2202-1 «О Прокуратуре Российской Федерации», статьей 76 Регламента Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, представлением прокуратуры Зерноградского района от 02.08.2023 года № 07-12-2024 Собрание депутатов Зерноградского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению представление прокуратуры Зерноградского района от 02.08.2024 года № 07-12-2024.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном издании Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов - глава Зерноградского городского поселения

	   Л.Н. Шаповалова

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png
35

r

T